
1便 １便
２便 ２便

完全衣替え

部活動参観週間

１年生青谿書院塾（午前）

トライやる・ウィーク 職員会議
３年生市長出前講座（５校時）
１年生小中連絡会（6校時～）

トライやる・ウィーク 避難訓練（３校時）
１年生わくわくオーケストラ教室

３年生17:15下校

トライやる・ウィーク
職員研修

トライやる・ウィーク

トライやる・ウィーク

【八鹿青渓の日】

全校集会 期末考査

期末考査

但馬総体陸上競技大会 期末考査　【創造の日】
ＹＡＢＵスクールチャレンジ事業 ５校時授業　生徒会専門委員会（６校時）
道徳科研究授業（１年２組）・事後研究 １６：４５完全下校

但馬総体陸上競技大会
歯の健康教室（３年生）２・３校時

但馬管内高校説明会（３年生）午後
漢字検定

但馬吹奏楽祭

17:45

15 土

14 金
16:00

○ 30 日

16 日

備考

13 木
16:00

○ 29 土

17:45

12 水
14:45

○ 28 金
15:30

○
16:45

11 火
16:00

○ 27 木
12:00

×
17:45

10 月
16:00

○ 26 水
12:00

×
17:45

9 日 25 火
16:00

○

8 土 24 月
16:00

○

7 金
16:00

○ 23 日

17:45

6 木
16:00

○ 22 土

17:45

5 水
14:45

○ 21 金
16:00

○
17:45

4 火
17:15

○ 20 木
16:00

○
18:20 17:45

3 月
16:00

○ 19 水
14:45

○
17:45

17:45

2 日 18 火
16:00

給
食

1 土 17 月
16:00

○

○
17:45

６月　月中行事予定
日 曜 学校行事

給
食

日 曜 学校行事

交通立ち番Ａ

そうあんくんの日

ノー部活デー

定時退勤日

定時退勤日

ノー部活デー

ノー会議デー

ノー会議デー

ノー会議デー

交通立ち番C

ノー部活デー

定時退勤日

安全点検

そうあんくんの日

ノー部活デー

定時退勤日

交通立ち番B

ノー会議デー


