6月 月中行事予定

日	曜	学校行事	1便 2便	給食	日	曜	学校行事	1便 2便	給食
1	±						完全衣替え <mark>交通立ち番B</mark> 安全点検	16:00	
					17	月	部活動参観週間	17:45	0
							1年生青谿書院塾(午前) ノー会議デー	16:00	
2	日				18	火		17:45	0
	月	トライやる・ウィーク 3年生市長出前講座(5校時)	16:00			水	職員会議 ノー部活デー	14:45	
3		1年生小中連絡会(6校時~)	17:45	0	19		<u></u> 定時退勤日		0
4	火	トライやる・ウィーク 1年生わくわくオーケストラ教室 3年生17:15下校	17:15	0			避難訓練(3校時) 交通立5番C	16:00	
			18:20		20	^		17:45	0
5	水	トライやる・ウィーク 定時退勤日 職員研修 ノー部活デー	14:45	O 2	21	1 金		16:00 17:45	0
					21	H	↓		
6	木	トライやる・ウィーク	16:00	$- \circ \ $	22	H			
			17:45		22				
7	金	トライやる・ウィーク	16:00	- $ $ 0 $ $	23	日			
			17:45		20				
8	±	【八鹿青渓の日】			24	日		16:00	0
						. 1			
9	日				25	火	ノー会議デー	16:00	0
10	月	全校集会 <mark>交通立ち番A</mark>	16:00	0	26		期末考査 そうあんくんの日 定時退勤日	12:00	×
	<i>,,</i>		17:45						
11	火	ノー会議デー	16:00	0	27		期末考査	12:00	×
			17:45				Unit did Kalaka and		
12	水	但馬総体陸上競技大会 そうあんくんの日 YABUスクールチャレンジ事業 定時退勤日	14:45		28	소	期末考査【創造の日】 5校時授業 生徒会専門委員会(6校時) 16:45完全下校	15:30	0
		道徳科研究授業(1年2組)・事後研ジノー部活デー						16:45	
13	木		16:00	0	29	±			
			17:45						
14	金	但馬管内高校説明会(3年生)午後 漢字検定	16:00	0	30	日			
			17:45						
15	±								
		加 医				考			
16	日	但馬吹奏楽祭							